Joncoux  Fiche produit

Sphering Company COUDE OCTANS PELLETS

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Type isolant pour conduit isolé Laine minérale
Compatibilité appareil selon le Appareils granulés
combustible de bois

Matiere conduit extérieur INOX441
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Coude Octans Pellets

0432-CPR-00095-320

Coude Octans Pellets permettant le dévoiement d'un conduit de
fumées triple paroi isolé avec évacuation des fumées et amenée d'air

comburant - Prévoir une bride de sécurité Octans Pellets.

Les + produits :

Gamme congue pour les appareils de derniére génération -
Esthétique parfaite avec un emboitement lisse - Conception
innovante et robuste - Titulaire d'un Avis Technique - DTA
N°14/16-2221.

Applications

Poéle a granulés .
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& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

COUDE OCTANS PELLETS

Références produit

Référence
100224
100225
100229
100230
100290
100291
100295
100296

Angle du changement de direction Diametre intérieur
30° 80
30° 100
45° 80
45° 100
30° 80
30° 100
45° 80
45° 100
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Diameétre extérieur

200
220
200
220
200
220
200
220
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Finition

Inox
Inox
Inox
Inox
Noir
Noir
Noir

Noir

Qualité a I'épreuve
du temps

Disponibilité
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
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